
 

RESOLUÇÃO DPG N° 166, DE 27 DE MAIO DE 2022 

 

Designa Defensor Público para compor o 

Observatório Interinstitucional de Direitos 

Humanos do TJPR 

 

O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas 

atribuições legais, especificamente o artigo 18 da Lei Complementar Estadual nº 136/2011; 

 

RESOLVE 

 

Art. 1º. Designar o Defensor Público ANTÔNIO VITOR BARBOSA DE ALMEIDA 

como representante da Instituição para compor o Observatório Interinstitucional de Direitos 

Humanos do Tribunal de Justiça do Estado do Paraná.  

Art. 2º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

ANDRÉ RIBEIRO GIAMBERARDINO 
Defensor Público-Geral do Estado do Paraná 

 


		2022-05-27T14:48:40-0300
	ANDRE RIBEIRO GIAMBERARDINO:04588543954




